
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 3 300 000 €
Reference: N8392  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 570m  Build Size: 454m  Terrace: 157m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Novostavba luxusní vily v Marbelle Tato úžasná vila nabízí jedinečnou kombinaci moderní elegance a středomořského
šarmu a je dokonale situována v jedné z nejvyhledávanějších oblas: na pobřeží Costa del Sol. Tento exkluzivní projekt
je více než jen soubor luxusních domů - je to životní styl. Každá vila je navržena tak, aby svým majitelům nabídla
soukromou oázu a zároveň byla v blízkosA všeho, co Marbella nabízí. Ať už hledáte rodinné sídlo, prázdninové útočiště
nebo chytrou invesAci, tyto vily představují vrchol moderního bydlení na Costa del Sol. Poskytuje bezpečné parkování
pro vozidla, chrání je před povětrnostními vlivy a zvyšuje pohodlí. Suterén může sloužit k různým účelům, například jako
rekreační prostor, domácí kino, další úložný prostor nebo dokonce apartmá pro hosty. Soukromý bazén je skvělým
prvkem pro relaxaci a cvičení, ideální pro zábavu hostů nebo pro klidný den doma. Soukromá posilovna je ideální pro
fitness nadšence, umožňuje cvičení kdykoli bez nutnosA členství v posilovně. Sauny, které jsou skvělé pro relaxaci a
wellness, mohou pomoci s úlevou od stresu a uvolněním svalů. Solárium poskytuje světlý, vzdušný prostor, kde si
můžete užívat přirozeného světla, ideální pro lenošení, pěstování rostlin nebo vychutnávání šálku kávy. Kombinace
těchto prvků vytváří příjemné a luxusní prostředí pro bydlení, které osloví ty, kteří mají rádi relaxaci i akAvní životní styl.
Pokud si chcete koupit nebo pronajmout nemovitost s těmito vlastnostmi, určitě to zní jako domov snů!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	3 300 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


